


1900

 pouchard 36 Rue Denis Papin 77290 MITRY MORY Tél : (33) (1) 64.77.80.80 Fax : (33) (1) 48.91.71.00		ACHETEUR / PURCHASER BESTELLER MULTIFORM		CERTIFICAT DE RECEPTION PAR L'USINE 3.1.B C.C.P.U. INSPECTION CERTIFICATE ABNAHMEPRUFZEUGNIS NF EN 10204		N° 540100 Page / Sheet / Seite 1 / 1					
FRANCE SIGLE TRADE MARK		ISO 9001 : 2008 AFAQ N°1993/1035e		N° d'expédition <i>Dispatch/Versan danzeige</i> BL:321872		N° commande acheteur <i>Purchaser order n°/Besteller n°</i> 190623		N° commande usine <i>Plant order n°/Werksbestell n°</i> 753812 - 1			
Poste N° <i>Item Post</i>	Dimensions en mm <i>Dimensions Abmessungen</i>			Nombre <i>Number Anzahl</i>	Longueur en m <i>Length Länge</i>	Masse en Kg <i>Weight Gewicht</i>					
1	219,10	6,30	206,50	4	24,313	804					
NORME OU SPECIFICATION DU PRODUIT TUBE S/S NF EN10216-1 P235 QUALITE TRI <i>PRODUCT STANDARD OR SPECIFICATION</i> <i>ERZEUGNISSTANDARD BEW SPEZIFIKATION</i>											
ANALYSES CHIMIQUES - <i>CHEMICAL PROPERTIES - SCHMELZANALYSE</i>											
N° de coulée <i>Heat n° Schmelze n°</i>	C	Si	Mn	P	S	V	Sn	Cu	Cr	Mo	Al
Maximum	0,160	0,350	1,200	0,025	0,020						
Minimum											
15698K	0,100	0,244	0,550	0,009	0,008						
Analyse de la coulée en %											
ESSAI DE TRACTION / <i>TENSILE TEST / ZUGVERSUCH</i>						RESILIENCE <i>IMPACT TESTS</i> <i>KERBSCHLAGFÄHIGKEITPRÜFUNG</i>					
	RM en MPa <i>Tensile strenght Zugfestigkeit</i>	RE en MPa <i>Yield point Streckgrenze</i>	A % <i>Elongation Bruchdehnung</i>	RM (A % - 2) <i>>= 10500</i>		TP °C					
Maxi	500										
Mini	360	225	25,00								
	406	290	31,80								
Essai hydraulique <i>Hydraulic test pressure/Wasser-innendruckversuch</i>	Evasement <i>Flaring Test</i> Aplatissements <i>Flattening Test</i> Examen visuel			Contrôles non destructifs <i>Non destructive tests Zerstörungsfreie prüfung</i>		DURETE <i>HARDNESS HARTE</i>	Autres / Others / Weitere				
				Courant de/Eddy Current Foucault							
Nom <i>Name</i>	Mme YALA Service QSE		Signature / Unterschrift PROCEDE INFORMATIQUE COMPUTER SYSTEM		Nous attestons que les produits livrés sont conformes aux stipulations de la commande. <i>We certify that the delivered products comply with the specifications of the order.</i> <i>Es wird bestätigt, daß die gelieferte Erzeugnisse den Vereinbarungen bei der Bestellung entsprechen.</i> <i>"Ce certificat est nominatif et ne peut s'appliquer pour d'autres produits. Toute falsification sera sujette à la juridiction pénale"</i>						
Date <i>Date</i>	02 / 07 / 2019										

QUA 008 - 6

MULTIFORM - ZI La Foulerie - 50800 VILLEDIEU LES POELES			
N° de la commande :	36743-10	du 12/06/19	N° du bon de livraison : 2019-07-46 du #####
60	RACCORD PE/AC CAL 200	0644320008450	N° DE SERIE ou DU LOT 2019-322